PAGE
2

 Администрации Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 »    марта    2015 года                                                                                  № 32
О принятии мер по снижению последствий
и   материального      ущерба     во     время
весеннего        паводка         в       2015 году

В целях  предотвращения или минимального ущерба от затопления,  а также  обеспечения защиты населения и объектов экономики

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с та н о в л я е т:
1. Закрепить ответственных лиц, отвечающих за эксплуатацию  и обслуживание  гидротехнических сооружений  (ГТС)  водоснабжения, расположенных на  территории СПК «Городец», СПК «Победа», ООО «Теза»:
- Ермоленкову Анну Григорьевну

- Жарынский Сергей Леонидович
- Кебурия Тенгиза Давыдовича
2. Организовать дежурство за состоянием гидротехнических сооружений.
3. Своевременно принять меры по сработке водоемов ниже порогового водослива.

4. Организовать ремонт и укрепительные работы на ГТС.

Глава Администрации

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.П. Старченкова